
Sídlo: Mariánské nám. 2, 110 01  Praha 1 tel.: +420 236 004 773 

Pracoviště a podatelna: Jungmannova 29, 111 21  Praha 1 fax : +420 236 007 045 

e-mail: jana.svobodova2@praha.eu  

 

 

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA  

MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY  

ODBOR STAVEBNÍ  

*MHMPXOXJ8TLV* 
*MHMPXOXJ8TLV* 

 

 

Sp.zn.: S-MHMP 53255/2012/Ka/Sv V Praze 17.4.2013 

Č.j.: MHMP  285577/2013  

 

 

U S N E S E N Í  

Magistrát hlavního města Prahy, odbor stavební, jako odvolací správní orgán příslušný dle 

ustanovení § 81 odst. 3 písm. a) zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve znění 

pozdějších předpisů, a dle § 89 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění 

pozdějších předpisů, (dále jen správní řád), v souvislosti s doplněním podkladů pro vydání 

rozhodnutí ve věci odvolacího řízení vedeného na základě odvolání, které podal 

Josef Haluza, U Pole 847, 250 92  Šestajovice 

proti rozhodnutí spis.zn. OSU.Sm.p.3482/10-10-73849/2010-Kad-UR, č.j. MC0542260/2011, 

které vydal Úřad městské části Praha 5, oznamuje, že byly doplněny podklady pro vydání 

rozhodnutí a v souladu s ust. § 36 odst. 1 správního řádu 

p r o h l a š u j e, 

 

že účastníci řízení se mohou s doplněním spisu seznámit a k jeho obsahu se vyjádřit ve lhůtě 

do 15 dnů ode dne doručení tohoto usnesení. 

 

O d ů v o d n ě n í  

V průběhu odvolacího řízení byly do spisového materiálu  doplněny nové podklady pro 

vydání rozhodnutí, konkrétně byl do spisu doplněn: 

Znalecký posudek vypracovaný Josefem Adamem, Trpínky 545/13, Vyškov, znalce z oboru 

požární ochrana a stavebnictví, specifikace kominictví, zapsán pod č. 153/2013, který se týká 

vlivu novostavby, která je předmětem žádosti o umístění stavby, na odvod spalin domu čp. 

875 v k.ú. Smíchov. 

Ve smyslu ust. § 36 odst. 3 správního řádu mají účastníci řízení  právo se k podkladům pro 

vydání rozhodnutí vyjádřit. 

Účastníci řízení jsou dle ust. § 36 odst. 1 správního řádu oprávnění navrhovat důkazy  a činit 

jiné návrhy po celou dobu řízení až do vydání rozhodnutí. Správní orgán však může dle věty 

druhé tohoto ustanovení prohlásit, dokdy účastníci řízení mohou své návrhy činit. 

Z důvodu zachování základních pravidel správního řízení, zejména ust. § 3 odst. 3 správního 

řádu, proto odbor stavební MHMP prohlásil s ohledem na rozsah nových skutečností, že 

účastníci řízení tak mohou učinit nejpozději do 15 dnů ode dne doručení tohoto usnesení. 

Do podkladů pro vydání rozhodnutí mohou nahlédnout v budově MHMP, na adrese 



Č.j. MHMP  285577/2013  

 

str. 2 

Jungmannova 29, Praha 1, v kanceláři odboru stavebního č. dveří 305, 3. patro, a  to v pondělí 

od 12.00-17.00 hod., ve středu od 8.00-12.00 hod a od 13.00-18.00 hod, nebo kdykoli po 

předchozí telefonické domluvě na telefonním čísle uvedeném v zápatí tohoto usnesení. 

 

P o u č e n í  o  o d v o l á n í  

Podle § 76 odst. 5 správního řádu se proti tomuto usnesení může účastník odvolat do 15 dnů 

ode dne jeho oznámení k Ministerstvu pro místní rozvoj, podáním učiněným u odboru 

stavebního MHMP, Jungmannova 29, Praha 1. Odvolání se podává s potřebným počtem 

stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu a aby každý účastník dostal jeden 

stejnopis.  

Podle ust. § 76 odst. 5 správního řádu nemá odvolání proti usnesení odkladný účinek. 

 

                       

                                                                                               

 
                                                                                              otisk úředního razítka 

 

                       

                                                                                            Ing. Ivana Jakoubková 

                                                                                         ředitelka odboru stavebního  

 

 

 

 

Obdrží: 

I. účastníci řízení dle ust. § 85 odst. 1 stavebního zákona a odvolateli, doporučeně 

1. PRINS, spol. s r.o., IDDS: zws7d8x 

 sídlo: Badeniho č.p. 29/5, Hradčany, 160 00  Praha 6 

2. Obec hl. m. Praha, IČO 64581, zastoupené Útvarem rozvoje města, IDDS: 48ia97h 

 sídlo: Vyšehradská č.p. 2077/57, Praha 2-Nové Město, 128 00  Praha 28 

3. Josef Haluza, U Pole č.p. 847, 250 92  Šestajovice 

 

II. Účastníci řízení podle § 85 odst. 2 stavebního zákona - zveřejnění na úřední desce po dobu  

     15 dnů a podání zprávy o zveřejnění: 

 

  5. MHMP OST – úřední deska 

  6. ÚMČ Praha 5 – úřední deska 

 

  

III. ostatní 

   4. Úřad městské části Praha 5, odbor stavební a infrastruktury,  IDDS: yctbyzq 

 sídlo: náměstí 14. října č.p. 1381/4, Smíchov, 150 00  Praha 5 

 

 

IV. na vědomí: 

     7. MHMP OST - spis 

 
 


		2013-04-19T15:31:13+0200
	Ing. Ivana Jakoubková
	ředitelka odboru stavebního




